Inscritos Torneo Puntuable Acceso Campeonato de Espana Sub16 2022

Prueba SALAMANCA GOLF & COUNTRY CLUB (VILLAMAYOR)
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Licencia

7770896416
7776818813
7776959774
7706992381
7712903361
7706935675
7707906552
7712914056
7712883639
7709899929
7709985370
7744799428
7706935670
7706905707
7709902000
7709887121
7709944170
7772963197
7776899025
7776814457
7744951341
7707903095
7706912557
7709907023
7709161264
7776896564
7776896565
7776985018
7706957001
7776168150
7709921643
7712166954
7744951372
7756924027
7709934860
7752958329
7752931568
7776960314
7744959012
7706987640

Nombre

ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO
ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO
ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO
BASAS TENA, PABLO
BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOSE
BERROCAL CUESTA, CARLA
CANO DE MANUEL, MANUEL
CARLON OBREGON, ANA
CARLON OBREGON, MARIA
CEBADA CUADRILLERO, SOFIA
CEBADA CUADRILLERO, VICTORIA
CEREZAL CRIADO, MARCOS
CEREZAL CRIADO, SERGIO
CERVERO CASTILLA, CARLOS
CUADRA ORIJALES, BRUNO

DE NICOLAS PERAL, HENAR

DE NICOLAS PERAL, PALOMA
DEL BARRIO GONZALEZ, JUAN
DEL VALLE PENA, CARLOS

DEL VALLE PENA, MONICA

DIAZ POLO, PABLO

ENCINAS VALCUENDE, CLAUDIA
FRAILE HERRERO, DIANA
GARCIA ANAYA, ANTONIO
GARCIA ANAYA, MANUEL
GARCIA GONZALEZ, CARMEN
GARCIA GONZALEZ, CRISTINA
GARCIA GUTIERREZ, MARCO
GARCIA PIQUE, LUIS

GONZALEZ LOPEZ, IAGO
GUERRERO ALCOBA, DANIELA
HERNANDEZ MURIEL, DAVID
JULIAN PASTOR, MARIO

LASO FERNANDEZ, NICOLAS
LOPEZ SERRANO, EUGENIA
MARTIN DIiEZ, DIEGO

MARTIN DIEZ, MIGUEL
MERAYO FERNANDEZ, ENZO
MIGUEL SIERRA, STEPHAN
MONTERO HOYA, MAURO

Hcp
22,0
5,7
23,7
36,0
18,9
48,0
34,2
14,6
1,1
31,5
54,0
22,8
54,0
6,4
14,2
10,9
45,3
24,6
16,8
3,5
44,2
13,8
14,1
11,9
3,8
1,9
1,5
26,1
48,9
6,5
8,0
9,9
40,9
43,0
22,4
33,7
10,5
41,0
48,0
54,0



41 7709945146 PUELLES GARCIA, NATALIA 18,8

42 7744989538 TAVERA HERNANDEZ, VICTOR 48,0
43 7771903114 TORANZO MARTIN, MANUEL 12,1
44 7709933874 TRECENO MARTIN, PEDRO 6,6
45 7709940404 TRECENO MARTIN, ANTONINO 19,4
46 7709953382 VACA VELA, ALEJANDRO 25,2
47 7706945623 VICENTE SUAREZ, MATIAS 17,5
48 7709915440 VILLAN TERRON, CONCHITA 19,0

Por favor, compruebe los datos que figuran en el listado y comunique si existe alguin error.

El plazo para atender cualquier incidencia o baja concluye a las 9:00 horas del viernes, 19 de
noviembre 2021. Una vez publicados los horarios de salida oficiales en la pagina web de la Federacién de
Golf de Castilla y Leon (www.fgolfcyl.org) no podran modificarse y queda cerrada la posibilidad de
incorporar jugadores.




